
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr 291/16

z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2016 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi:
 dochody 29 949 762,69 zł, 

w tym:
1. dochody bieżące 28 039 762,69 zł
2. dochody majątkowe    1 910 000,00 zł

 wydatki 29 554 762,69 zł,
w tym:
1. wydatki bieżące 26 362 047,69 zł
2. wydatki majątkowe   3 192 715,00 zł

 rozchody              395 000,00 zł
 nadwyżka  budżetu gminy           395 000,00 zł.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.150.2016.AZ z dnia 29 czerwca 2016 roku

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II 
kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.139.2016.JK z dnia 16 czerwca 2016 roku.



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 291/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 57,008 261 966,00 8 261 909,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 167,00 149,00316,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
316,00 - 167,00 149,00

85295 Pozostała działalność 110,00 54 110,0054 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 110,00 110,00

29 949 819,69 29 949 762,69- 57,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 291/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 57,009 788 822,00 9 788 765,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 167,00 300 149,00300 316,00

3110 Świadczenia społeczne 300 316,00 - 167,00 300 149,00

85295 Pozostała działalność 110,00 121 110,00121 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 110,00 2 110,00

29 554 819,69 29 554 762,69- 57,00Razem:


